
 

 

平成 27 年 3 月 5 日 

 
鹿児島支店の店舗建替えに伴う『仮店舗』への移転について 

 

西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、鹿児島支店を現所在地で建替えることとしました

ので、お知らせいたします。 

店舗建替えにあたり、鹿児島支店は、平成 27 年 4 月 20 日（月）より、新店舗完成予定の平成

28 年春ごろまで、下記のとおり仮店舗に移転し営業いたします。仮店舗での営業期間中は、

お客さまにご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

新店舗は、快適で使いやすい店舗とするとともに、新たにセミナールームや相談ブースを設置し、

これまで以上にお客さまのお役に立つ情報を発信してまいりますので、引き続きご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

    ■鹿児島支店『仮店舗』の概要 

移 転 日 平成27年 4月 20日 月曜日 

現 店 舗 所 在 地 鹿児島市加治屋町15-11 

仮 店 舗 所 在 地 鹿児島市加治屋町16-3 

営
業
時
間

窓  口 平  日 9：00 ～ 15：00 

Ａ Ｔ Ｍ 

平  日 7：00 ～ 23：00 

土 曜 日 8：00 ～ 21：00 

日 祝 日 8：00 ～ 21：00 

電 話 番 号 099–224–3161（変更ございません） 

駐 車 場 台 数 10台 

新 店 舗 オ ー プ ン 予 定 日 平成28年春ごろ 

       ※ＡＴＭは、平成27年 4月 18日（土）より仮店舗で営業いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

営業企画部 鈴木・野崎 TEL 092-476-2257 


